
 

 

 
 
Besluit 62/11 B  
 

Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 8/9 december 2011 

   

   

 

Onderwerp 

Life Sciences Park Oss 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 15 november 2011; 

 gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en 
Bestuur d.d. 25 november 2011; 

 
 

besluiten: 

 

 

in te stemmen met de door Gedeputeerde Staten voorgenomen 

verstrekking van een achtergestelde lening ad € 6,3 miljoen aan OLSP 

Holding B.V. en in te stemmen met het voorgenomen besluit van 

Gedeputeerde Staten tot het verkrijgen van de mede-eigendom van vijf 

gebouwen op het Life Sciences Park ten bedrage van € 4,5 miljoen en 

deelneming in de nog op te richten OLSP Vastgoed BV. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 9 december 2011  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Datum 

15 november 2011 

Documentnummer 

2839290 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

-- 


	Onderwerp

